

Melon Dezign Holding ApS
Sandkåsvej 12, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 50 53 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Felix Bryde Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melon Dezign Holding ApS
Sandkåsvej 12
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 50 53 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Felix Bryde Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder, udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.670 kr. mod 48.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	105.812	4.093
Andre finansielle indtægter	1.663	60.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.880	-1.332
Resultat før skat	77.595	63.265
Skat af årets resultat	-27.925	-14.582
Årets resultat	49.670	48.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.670	47.720
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	963
Disponeret i alt	49.670	48.683

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.000
Tilgodehavender i alt	0	14.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.334	103.358
Værdipapirer i alt	208.334	103.358
Likvide beholdninger	69.060	48.883
Omsætningsaktiver i alt	277.394	166.241
Aktiver i alt	277.394	166.241

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	137.124	87.454
Egenkapital i alt	177.124	127.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	4.500
Selskabsskat	25.876	12.322
Anden gæld	63.644	21.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.270	38.787
Gældsforpligtelser i alt	100.270	38.787
Passiver i alt	277.394	166.241

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	87.454	127.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.670</u>	<u>49.670</u>
	<u>40.000</u>	<u>137.124</u>	<u>177.124</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.880</u>	<u>1.332</u>
	<u>29.880</u>	<u>1.332</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>208.333</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-81.613</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
